
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288472 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji pěkný, slunný byt o
dispozici 3+1 s balkonem v panelovém domě na ul. Dr. Milady
Horákové na stejnojmenném sídlišti u centra města Písku.

Byt se nachází v 7. NP s výtahem. Na podlaží jsou pouze tři byty.

Při vstupu do bytu je předsíň s úložnými prostory, odkud je
přístupná samostatná toaleta a koupelna s místem pro pračku.

V čele bytu je obývací pokoj s balkonem s výhledem do zeleně.
Průchozí je do další místnosti, která nyní slouží jako dětský pokoj.

Kuchyně je s dostatkem pracovní plochy i úložného místa a
místem pro menší jídelní stůl. Průchozí je pak do ložnice.

V bytě jsou plastová okna, na podlahách laminátové krytiny,
koupelna, toaleta i kuchyně prošly rekonstrukcí.
Parkování je možné na veřejné komunikaci před domem.

Umístění domu je na velmi klidném místě, v blízkosti je obchod
potravin, mateřská školka, Nemocnice Písek, dětské hřiště atd. Do
centra Písku se dostanete do 10 min. pěší chůzí.

Součástí nabídky je video prohlídka, pokud vám nějaký realitní
server video nezobrazí, rádi vám ho pošleme na vyžádání.

Pro více informací či sjednání prohlídky neváhejte kontaktovat
realitního makléře. Rádi Vám pomůžeme zajistit financování koupě
bytu.

ID inzerátu ESO: 4288472
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: J10418
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vazač
Tel:

603882723
Email:

vazac@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


